Général Leclerc, immatriculé à la 
CRPCEN sous le numéro 51014, 
le 22 décembre 2025, enregistré, 
a été constitué la société dont les 
caractéristiques principales sont les 
suivantes :

Dénomination : KINE MEP.
Forme : Société de moyens.
Capital Social  : Mille deux cents 

(1.200 €) euros.
Siège Social : SAINTE MENEHOULD 

(51800), 4 avenue de la gare.
Objet Social  : La société a pour 

objet exclusif de faciliter l’activité 
professionnelle de ses membres par la 
mise en commun des moyens utiles à 
l’exercice de leur profession, sans que

[...]

capital social de 936.830,00  € pour le 
porter à 944.330,00 € par voie d’apport 
en nature. En conséquence, l’article 7 
des statuts a été modifié.

ANCIENNE MENTION : Par suite des 
apports effectués, le capital social initial 
est fixé à la somme de sept mille cinq 
cents €uros (7.500,00 €).

NOUVELLE MENTION : Par suite des 
apports effectués, le capital social est 
fixé à la somme de neuf cent quarante 

- quatre mille trois cent trente €uros 
(944.330,00 €).

Modification sera faite au greffe du 
tribunal de commerce de CHALONS EN 
CHAMPAGNE.

Pour avis : Le gérant.
M2600664

SCI DE L’EPINETTE

SCI DE L’EPINETTE  -  SCI au capital 
de 1.524,49  €  -  Rue Georges Claude  
-  77100 MEAUX  -  344 075 650 RCS